
Data depunerii ofertei:

Procedura de achizitie:

Anunt de particiPare Nr.:

Catre

Formularul ofertei (F 3.1)

11 martie 2019

nr. occls-b3wdp I -MD- I 5 5 I 1 004 6 6293

Agentiu Nationala pentru Sigurantu Alimentelor

Intreprinzator Individual "(Jrsu Alexandru declata ca"

a) Au fost examinate gi nu exista rezewdrifala de documentele de atribuire, inclusiv modificirile nr'

b) I.I. ,,(Jrsu Alexandru" se angajeazd sd,furnizezelpresteze, in conformitate cu documentele de

atribuire gi condiliile stipulate in specificatiile tihnice 9i pref, urmitoarele bunuri: semicii

veterinare.

c) Suma totali a ofertei frrd TVA constituie: lot nr.1296 (satul Cuhurestii de Jos) -8220'00 lei'

lot nr.1297 (satul fiporute) -2223.00lei,lot nr.1302 (satulCuniceo) -7128'00lei'
lot nr.1320 (satul tip"os - 8430.00lei,lot nr.1321 (satulBursuc) -3909'00lei,
nr.1338 (satul Sanatauca )- 4284 

'00 
lei

TOTAL: 34194 ( treizeci Si patru mii una suta nudzeci si patru lei 00 bani)

d) Suma totali a ofertei cu TVA constituie: Iot nr.L296 (satul CuhureStii de fo$ - 8220'00 lei,

lot nr.1297 (satut fiporde) -2223.00 lei, lot nr.1302 (satul cunicea) -7128'00 lei'

lot nr.t320 (satul Jipca) - 8430.00 lei, lot nr.1321 (satul Barsuc) - 3909'00 lei'

lot nr.1338 (satul Sdndtduca ) -4284'00 lei

TOTAL:34194.00 lei (treizeci Si patru mii una sztd noudzeci si patru lei 00 bani)

e) Prezentaoferta va rdmine valabild pentru perioada de timp specificata in FDA3'8" incepind cu

data-limitS pentru depunerea ofertei, in conformitate cu gntq'2! va ramine obligatorie 9i va

putea fi acceptat[ in oiice moment pin6 la expirarea acestei perioade;

0 in cazul acceptdrii prezentei oferte, I.I. "(Jrsu Alexuntlr" se angajeazi si obfini o Garanfie de

bun6 execufie in conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzatoare a contractului de

achizilie Publici.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul, in conformitate cu art' 74
e' 

din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achiziliile publice.

h) compania semnatara, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subconhactor ce

fac parte oi' contract, nu u., fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legislafiei in vigoare

sau a regulamentelor cu incidenta in domeniul achiziliilor publice'

Nume: Ursu Alexandru

In calitate de: director

Ofertantul: I.L "(Irsu Alexundr"

Adresa: R.Moldova, orasul Floresti, satul Temeleuli

Data: 11 msrtie 2019

Semnat:


		2019-04-10T12:06:03+0300




